motoruf.

Ering Ersatzteillisten

ERING MOTORHACKE Bezeichnung: 5 PS RX Modell: Jahr:

Ering Motorhacke & PS RX
Art. Nr.; 26070

Bedienungselemente

ERING

Blatt 1 von 4

Bild Nr. Teila Nr.
1 11503 - 031000
2 E 75860
3 E 72230
4 E 62500
5 E 13330
7 £ 75810
8 E 75850
8 E 75840

Bezeichnung

Geschweilier Lenkholm
Handgriff o, Bund 28 mm
Bowdenzug 0,80 m
Sechskantschraube 5x50
Mutter M 5

Kupplungshebel m. Arretierung
Seilzug mit Kiemme
Sicherheitstastschalier m. Kabel

www.motoruf.de

Stck

Kk

ok ok B R e R e

Seite 1



http://www.motoruf.de/

I‘Il()t()ru_fde Ering Ersatzteillisten

ERING MOTORHACKE Bezeichnung: 5 PS RX Modell: Jahr:

ERING
Ering Motorhacke & PSE RX
Art. Nr.: 26070 Blatt 2 von 4

Hackenelemente

A

#2019 o0

n
i

% |8
B= |8

3 ) 14
15 %
Biid Nr. Taile Mt Bezeichnung Stek
1 ET5380 Motor Tecumseh Centura 50T |
2 11088-013200 Geschweisste Konsole 1
3 11068-041000  Pflugmesszerhalter 1
4 11068040001 Pflugmessaer 1
5 11066-000003 Gehbuse 2
& 10180-081000-2 Beschweiste Radstllze 1
7 10150-052000 Beilage 1
B Transporirad 180 mm & 1
2 101001-013200 Schraube-Festsiel 1
10 10153-030002 Bolzen B
11 10150-021007  Feddering 8
12 10153031100 Geschweisste Achsannaba links 2
13 10153-032100 Geschweisle Achsennabe rechis 2
{d 11086-035000 Geschweisste Sparmchaibe 2
15 10153.031001-1 Mont, Hackalamen!, rechis 8
16 10153-031002-1 Mont, Hazkelement, rechis &
17 Scheibe M12 1
18 Ski.Schraube m.durchg. Gewinda M10x20 18
18 Skt Muttgr M10 18
20 Federunteriage M10 18
21 Skt Schraubs Ma8xB0 L
2 Gkl Mutter MG 1
23 Federunteriage M8 5
24 Scheibe M8 5
25 101011-012004 Seheibe 2
28 Ski. Schraube MBx20 4

www.motoruf.de kk Seite 2


http://www.motoruf.de/

motoruf.

Ering Ersatzteillisten

ERING MOTORHACKE Bezeichnung: 5 PS RX Modell: Jahr:

Ering Motorhacke & PS RX
Art. Nr.: 26070

Getriebe

O oHuEEEs

 ERING
Blatt 3 von 4
Pos.nz. Teile Nr, Stck,  Bezeichnung
- 1DOE6-020000-2 1 Geamishe, Bl
1, - lolsp-020001 1 Lagergehiuse
L 00560200021 1 Gevichegehives
3, 1G066=020003-1 1 Schmsck=mwele
4, 10066-G20004-2 T Kopplng halb I
5 10150-020005 2 Schhicsmcheibe
6 . 01001-02100NG 2 Staibschuizing
7 10150020009 1 Schlessschraube
3 101530210001 1 Schneckenrad mit
Welle
9. 10066-DI2000 1 Zugiopf -
0. MGel& MSZEN24Q1T 1 Sechskantmutter
Il, 6N MSZli6i2 1 Fedeuatadage
1% 101011-020026 2 Paceaift
11, 6004 ZRSA MEZ TE10 1 Ti o
o 14, 0008 MBSZTEI0 2 Thefillenlugellager
15. 1207 MSZ 7431 1 Doppelraiben-
Sehrigiugelager
16, AFTT2D)BZSwdTadYPL 2 PHchnmgsing mit
 Cummigshium
17, 47TMSZ I 2 Fessteliring [Bokrung
it 40MSZ D1 1 Festatelling [Bokrung
19, 17TMSZ 12 1 Feststellring MBakrung
0. MEDOMSZ T 5 Schrmibe
11, M Exf0MST EM 74014 X Sechebamechranhs
13, M3 MSTEN 28032 3 Sechekantschraube
33, MEMSZ 2201 5 Unterlagescheibe
34, BN MSZ 16z 1 Federynleriage
5. 1006E-020007 1 Hebelpmbed
26, 10066-020010 1 Armd
27, 10066-020008 1 Hilss
28, GOOSZRSRMSZ 7610 1 Tiefllenkugellager
. MMEZM 1 Femmellring
30,  10066-020012 ° 1 Fedeneller I,
. 10066020006 1 Feder
32, 10066-020015- I . Federteller L
33 IOMSZI? 1 Feststclling
www.motoruf.de kk Seite 3



http://www.motoruf.de/

motoruf.

ERING MOTORHACKE Bezeichnung: 5 PS RX Modell: Jahr:

Ering Motorhacke & PS RX
Art. Nr.: 26070

Kupplung

8-

r.--""@k
3

= 1

Ering Ersatzteillisten

7

Fos.nr. Teile Nz, Stck. Bezeichnung
1. 100GG-011000-1 t Kupplung, halb L
la.  10066-011200-1 g Stittzlager, kpl.
2 MSZEN 24014 3 Sechiskeantsehraube

M2xd0 8.8 '
1. M3 MSZ 2201 3 Usitei lageseheibe
. 10066-D(000E 1 Usterlage /S=1,5/
5, 10066-010005 i Unterfageschelle
5a.  100G6-010002 z Uliterlage /S=0, 5/
Sb.  1006G-010003 « “ Urterlage /S=0,27
. LON MSZ 1612 1 Fedenmterlage
7. 10153-610001 T - Sclicaube
8 10153-012001 I Zwischensifick
2. 10153-012100 L Handgrilf
0. 1Ci0I0-012001 2 Kingschraube
Il loje1o-0§2003 2 suf
12, 1010i0-012004 Z Unterlagescheibe
13, M [0x]. 25 MSZ 143 z Sechekantmutter
1. BENMSZ 1612 E Federunterfage
I5. MEx1656 1 Seclskantmuner
" MSZENZ4017 ‘

16, M8 MSZ EN 24032 3 Sechskantmutter
17, 10U66-010007-1 t Riegel '

www.motoruf.de

*kk

Seite 4

_ERING

Blatt 4 von 4



http://www.motoruf.de/

